

Wszyscy zainteresowani

Informacja dotyczy: **„Dostawa paliw płynnych na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. 2021/2022”**

Szanowni Państwo,

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami na nie.

Pytanie 1

Dot. pkt. 3 Warunki gwarancji str. 7/27 SWZ - proszę o zmianę lub usunięcie pkt. 1) "Dostawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na dostarczane paliwa na okres 24 miesięcy od dnia dostawy" - Zgodnie z Kodeksem cywilnym sprzedawca odpowiada z tytułu rękojmi, jeżeli wada fizyczna rzeczy ruchomej zostanie stwierdzona przed upływem dwóch lat od dnia wydania rzeczy Kupującemu. . Prosimy o wskazanie, że brak zgłoszenia zastrzeżeń w ciągu 14 dni od czasu ostatniej dostawy jest równoznaczny takim uznaniem. W przypadku sukcesywnych dostaw oleju napędowego, już po upływie miesiąca w zbiorniku Zamawiającego będzie znajdowało się paliwo z następnej partii, a paliwo, które będzie podlegało rękojmi zostanie zużyte do ogrzewania budynków Zamawiającego. Wskazanie dwuletniego terminu związania rękojmią i gwarancją jest nieproporcjonalne do potrzeb Zamawiającego, a ponieważ będzie ono uwzględnione przy kalkulacji cen, to może wpłynąć na zwiększenie kosztów ponoszonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający, zmienia zapis SWZ Rozdział III ust. 3 na stronie 7 i tym samym §11 ust. 1 Projektu umowy (Załącznik nr 10a) i zastępuje nową treścią w brzmieniu:

„1. Wykonawca udziela gwarancji na jakość dostarczanego paliwa na okres jednego miesiąca od dnia dostawy.”

Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 10a.

Pytanie 2

Proszę ponadto o dodanie Załącznika nr 10 - Projektu Umowy dla części 1 i 2 - brak w dokumentach załączonych na Platformie Zakupowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zamieszcza projekt umowy dla Części 1 i dla Części 2 zamówienia.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

/-/ Krzysztof Kołodziejczyk